Stránka 1
autorizovaný dovozce výrobků DURGO, REDI a FLOPLAST
Lanžhotská 3448/2 Tel./fax: ++420 519 325187, 323168
690 02 Břeclav Tel. ++420 519 322440, 325741
ČR E-mail: info@rexcom.cz
Přivzdušňovací ventily DURGO pro vertikální instalaci
● vyhovují EN 12380 a EN 13501 - přivzdušňovací ventily tř.  A II
● konstrukce z odolného ABS, těsnění ze syntetické pryže EPDM
● zabraňují odsátí vody ze sifonů a následnému úniku pachů
● nahrazují střešní větrací hlavice, odpadají drahé prostupy
● otevírací podtlak <150 Pa
● dlouhodobá odolnost proti přetlaku 10 kPa
● provozní teplota -20°C až +60°C
● snadná montáž i demontáž, bezúdržbový provoz
1 koupelnová jednotka = umývadlo, vana, sprchový kout a WC
Objednací Typ napojení Vnější průměr Celková výška Běžná Průtočný objem
kód na potrubí D (mm) H (mm) barva nasávaného vzduchu
AAV-G15-CZ vnější závit G15 54 48 bílá 3,0 l/s
AAV-G20-CZ vnějšízávit G20 54 53 bílá 5,6 l/s
AAV-G25-CZ vnější závit G25 54 53 bílá 7,5 l/s
AAV-32-CZ HT 32 54 61 bílá 6,9 l/s
AAV-40-CZ HT 40 70 77 bílá 13,0 l/s
AAV-50/40-CZ HT 40/50 70 77 bílá 12,0 l/s
AAV-50-CZ HT 50 84 98 bílá 17,0 l/s
AAV-75-CZ HT 75 118 107 bílá 37,0 l/s
AAV-90-CZ HT 90 140 120 bílá 48,1 l/s
AAV-110-CZ KG/HT 110 140 125 bílá 44,2 l/s
AAV-140-CZ HT 140 211 148 černá 103,7 l/s
AAV-160/140-CZ HT 140 / KG 160 211 150 bílá 103,7 l/s
Další rozměry a provedení na objednávku
Přivzdušňovací ventily DURGO - s přesazenou sací hlavicí
● ideální do míst s nedostatkem prostoru
● vyhovují EN 12380 a EN 13501 - přivzdušňovací ventily tř.  A II
● konstrukce z odolného ABS, těsnění z mikroporézní syntetické pryže EPDM
● zabraňují odsátí vody ze sifonů a následnému úniku pachů
● nahrazují střešní větrací hlavice, odpadají drahé prostupy
● otevírací podtlak <150 Pa
● dlouhodobá odolnost proti přetlaku 10 kPa
● provozní teplota -20°C až +60°C
● snadná montáž i demontáž, bezúdržbový provoz
Objednací Typ napojení Celková délka Celková výška Běžná Průtočný objem Otevírací Přetlaková
kód na potrubí L (mm) H (mm) barva nasávaného vzduchu podtlak odolnost
AAV-50P-CZ HT 50 124 102 bílá 12,0 l/s <250 Pa 10 kpa
montáž za 1 sifon
montáž za 1 sifon
montáž za 1 sifon
malá koupelna se 2 sifony

Objednací Jmenovitý rozměr Celková výška Délka Běžná Průtočný objem Přetlaková
kód DN (mm) H (mm) L (mm) barva nasávaného vzduchu odolnost
WAM5403 DN 40/50 105 86 bílá 11 l/s
WAM1103 DN 100/110 190 147 bílá 43 l/s
šedá 10 kPa
10 kPa
Stránka 4
Kloboukové větrací hlavice z PP
● umožňují volné proudění vzduchu oběma směry
● instalace nasazením na dříky trubek HT a KG
● obvyklá instalce nad střechu (odpadní sytém) nebo nad terénem (sklepy)
Objednací Instalace na Celková Běžná Balení
kód potrubí (mm) výška H (mm) barva (ks)
CPV3200 Ø 32 80
CPV4000 Ø 40 70
CVP5000 Ø 50 35
CVP6300 Ø 63 30
CVP7500 Ø 75 20
CVP8000 Ø 80 20
CVP9000 Ø 90 10
CVP1000 Ø 100 32
CVP1100 Ø 110 16
CVP1200 Ø 125 16
CVP1400 Ø 140 14
CVP1600 Ø 160 15
CVP2000 Ø 200 10
Kloboukové větrací PP hlavice s mřížkou proti hmyzu
● umožňují volné proudění vzduchu oběma směry
● instalace nasazením na dříky trubek HT a KG
● obvyklá instalce nad střechu (odpadní sytém) nebo nad terénem (sklepy)